
سین برنامه مسابقات سایبـر باگـز

ه ما  ر آذ  2 6  شنبه ر چها

ه ما  ر آذ   2 7  پنجشنبه

ه ما  ر آذ   2 9  شنبه

ه ما  ر آذ    2 8  جمعه

  7:30 - 10

10 - 11:30

11:30 - 13

13-14:30

14:30-15

15-17

17-17:30

17:30-19:30

ثبتنام تیم ها

 کارگاه اول

نماز و استراحت

ادامه کارگاه اول

استراحت و پذیرایی

 کارگاه دوم

استراحت و پذیرایی

ادامه کارگاه دوم
8:30-11:30

8:30-8:45

8:45-9

9-9:15

9:15-9:30

9:30-9:50

9:50-10

10-10:30

اختتامیه شروع 

پخش سرود ملی

سخنرانی دبير اجرایی

دانشگاه رياست  سخنرانی 

جلیلی دکتر  سخنرانی 

اهداء جوایز

کلیپ  پخش 

اهداء گواهی حضور

پذیرایی

9-11:30

11:30-14

14-16

کارگاه سوم

نماز و ناهار و چیل زون

چهارم کارگاه 

تور قائن گردی

8-9

9-19

12-12:30

چیدمان تیم ها

مسابقه شروع 

توزيع ناهار

10-11
16-19


